MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

PORTARIA Nº 064, DE 12 DE MARÇO DE 2021.

O  DIRETOR-GERAL  SUBSTITUTO  DO  CAMPUS BENTO  GONÇALVES  DO  INSTITUTO
FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL,  no  uso  das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 71, de 03/03/2020, publicada no DOU
em 04/03/2020, RESOLVE:

Art. 1º Revogar a portaria nº 129, de 13 de maio de 2020.

Art.  2º  Nomear os  servidores  e  estudantes abaixo  relacionados  para  comporem  a
Comissão de Gerenciamento de Ações de Extensão (CGAE).

Art.  3º A  Comissão será  conduzida pela Presidente e, nos impedimentos legais desta,
pelo Presidente Substituto.

Presidente – Raquel Fronza Scotton – Siape 2145639

Representantes Docentes – mandato: 12/03/2021 - 11/03/2023
Carina Fior Postingher Balzan – Siape 1645835 – Titular
Fernanda Zorzi – Siape 1213101 – Titular
Luis Carlos Diel Rupp – Siape 2338938 – Titular
Michele Mafessoni de Almeida – Siape 3085288 – Titular
Josiane Pasini – Siape 2924778 – Suplente

Representantes Técnico-Administrativos – mandato: 12/03/2021 - 11/03/2023
Ademar Kuminiki – Siape 2150729 – Titular
Ana Cláudia Kirchhof – Siape 1676332 – Titular
Gisele Mion Gugel – Siape 1819773 – Titular
Leandro Rocha Vieira – Siape 1813101 – Titular (Presidente Substituto)
Daniel Clós César – Siape 1725014 – Suplente

Representantes Discentes – mandato: 12/03/2021 - 11/03/2022
Bruno dos Santos Melo – Matrícula 2019201170240 – Titular
Evandro Prezzi – Matrícula 201911120328 – Titular
Maria Júlia Reginato – Matrícula 201911150030 - Titular
Thayná Andrade Barbosa – Matrícula 201711090174 – Titular
Camila Dal Ponte – Matrícula 202011090188 – Suplente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

Art. 4º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Tiago Martins da Silva Goulart
Diretor-Geral Substituto

Campus Bento Gonçalves – IFRS
Portaria nº 71/2020

2

		2021-03-12T15:17:22-0300
	TIAGO MARTINS DA SILVA GOULART:00336885083